
Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 28 de fevereiro de 2018 • Edição 335 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 050, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Concede dispensa à Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Célia Regina Bertin Carvalho dispensa do Serviço Público 
Municipal para no dia 1º de março de 2019, por ter trabalhado na eleição no dia 7 de outubro de 2018. 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 28 de fevereiro de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal. 
 
PORTARIA Nº 051, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Concede dispensa à Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Ivete Maria Pastori Luciano, dispensa do Serviço Público 
Municipal para os dias 7 e 8 de março de 2019, por ter trabalhado na eleição no dia 7 de outubro de 2018. 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 28 de fevereiro de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

TERMO AUTORIZATIVO 
PROCESSO Nº 1.886/2019 
MODALIDADE: DISPENSA 
Nº  012/2019 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADOR EVAPORATIVO DE AMBIENTE, PARA A COZINHA PILOTO DA MERENDA 
ESCOLAR. 
Diante das análises dos setores para visando aquisição de climatizador evaporativo de ambiente, para a cozinha 
piloto da merenda escolar, na modalidade de Dispensa de Licitação de acordo com a Lei 8.666/93, Art. 24, Inciso II. 
Sendo assim, nos termos da legislação apontada, o referido procedimento, Dispensa, autorizo a emissão do contrato 
administrativo com a empresa Energia do Sol Climatização Ltda, no valor total de R$ 10.130,00 (dez mil cento e trinta 
reais). 
Vista Alegre do Alto, 28 de fevereiro de 2019.Luis Antonio Fiorani - Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 



Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 28 de fevereiro de 2018 • Edição 335 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

 
GABINETE DO PREFEITO 
DESPACHO PROCESSO Nº 1.878/2019 - HOMOLOGAÇÃO 
Ref. Pregão Presencial Para Registro de Preço nº 06/2019 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE “APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO”. 
Considerando os atos praticados pelo Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio e os elementos constantes nos autos do 
processo em referência, atendendo ao disposto no Inciso II, Artigo 2º, Decreto Municipal nº 2152/2006, resolvo 
HOMOLOGAR todos os atos praticados no Pregão Presencial para Registro de Preço nº 06/2019 autorizando desde já 
a convocação para a assinatura do termo contratual com a empresa conforme segue: BRIGIDA MARIA ROVERI 
SABORIDO CUMIM 26785784883. 
Vista Alegre do Alto, 28 de fevereiro de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-02-28T15:38:45-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




